,,Integrovana stredni skola — Skola s tvari, Skola
s Usmeévem, Skola pro budoucnost”

ISS

Nase skola chce byt mistem, které pomtze vychovat z mladého
clovéka nejen dobrého odbornika v daném oboru, ale zdroven i
Clovéka, ktery si osvoji zasady slusného chovani, nauci se
komunikovat se svymi vrstevniky i dospélymi a nauci se
odpovédnosti za své jednani.




Mgr. Petr Pavlusek

ppaviusek@isscopvm.cz

» Zastupce reditele pro TeV

»Zastupce reditele OV potr. oboru

» Zastupce feditele OV technickych obort

»Vedouci vychovatelka DM

»\lychovny poradce

Ing. Jarmila TySerova
jtyserova@isscopvm.cz, 571 685 223
Mgr. Dagmar Zetkova
dzetkova@isscopvm.cz, 571 685 211
PaedDr. Igor Kundrat
ikundrat@isscopvm.cz, 571 685 229
Bc. JindriSka Nohavicova
jnohavicova@isscopvm.cz, 571 685 203
PaedDr. Vendula Koneéna

vkonecna@isscopvm.cz, 571 685 295



Trida M1A

obor 26—41-L/01 Mechanik elektrotechnik

Tridni ucitel
Mgr. Jan Ptacek
jptacek@isscopvm.cz, 571 685 256

Ucitelé odborného vycviku
Mechanik elektrotechnik

Ladislav Icela — licela@isscopvm.cz, 571 685 238
Ondrej Bathd — obatho@isscopvm.cz, 571 685 273



Trida M1B

obor  23—44-1/01 Mechanik strojl a zafizeni
obor 28—42-1/01 Chemik operator

Tridni ucitel
Ing. Lenka Hajna

lhajna@isscopvm.cz, 571 685 291

Ucitelé odborného vycviku

Mechanik stroju a zarizeni

Miroslav Chrenka — mchrenka@isscopvm.cz, 571 685 281
Ladislav Icela — licela@isscopvm.cz, 571 685 238

Chemik operdtor

Jana Fabikova — jfabikova@isscopvm.cz, 571 685 213



Trida KC1
obor  65-51-H/01 Kuchar ¢isnik
Tridni ucitel

Mgr. Lenka Paprstkarova
lpaprstkarova@isscopvm.cz, 571 685 294

Ucitelé odborného vycviku
Kuchar — Cisnik

Bc. Marie Paprstkarova — mpaprstkarova@isscopvm.cz,
571 685 286

Lenka Janirkova — ljanirkova@isscopvm.cz, 571 685 287



Trida PRC1
obor 29 —53 -H/01 Pekar

obor 29-54-H/01 Cukrar
obor 29 —56 —H/01 Reznik - uzenar

Tridni ucitel
Mgr. Zdenék Vinklarek
zvinklarek@isscopvm.cz, 571 685 249

Ucitelé odborného vycviku

Pekar, cukrar

Martina Vankova, Pavla Volkova, Jaroslav Fojtik — 571 685 290
mvankova@isscopvm.cz, pvolkova@isscopvm.cz, jfojtik@isscopvm.cz
Reznik — uzendr

Tomas Jares — tjares@isscopvm.cz



Trida ES1

obor  23-52-H/01 Nastrojar
obor 23-56-H/01 Obrabéc kovu
obor  26—51—H/01 Elektrikar

Tridni ucitel

Mgr. Petra Truhlarova

ptruhlarova@isscopvm.cz, 571 685 264

Ucitelé odborného vycviku

Nastrojar

Josef Strban — jstrban@isscopvm.cz, 571 685 280

Obrabéc kovii

Josef Strban — jstrban@isscopvm.cz, 571 685 280

Elektrikar

Bc. Miroslav Chumchal — mchumchal@isscopvm.cz, 571 685 269

Ing. Zdenék Hadas — zhadas@isscopvm.cz, 571 685 220



Organizace skolniho roku

Zahdjeni skolniho roku: 2. 9. 2019
Aula ISS: 8.30 hodin

Prazdniny:

podzimni 29.-30. 10. 2019
vanocni 23.12.2019-3.1.2020
pololetni 31.1.2020

jarni 2.3.-8.3.2020
velikonocni 9.4.2020

hlavni 1.7.—31.8.2020



Informace o prospéechu

EDUPAGE — kontrola prospéchu a absence
elektronicky

Tridni schuzky:
» listopad 2019
» duben 2020

Kazdou stfredu — moznost vyridit ve skole své zalezitosti az do 16:00 hodin.
Schiizku je doporucené dohodnou telefonicky



Preventivni programy

STOP DROGY

» Informovany souhlas rodi¢l

» Preventivni besedy a programy dle aktudlni
nabidky.

> U¢&ast v projektech (e-nebezpedi).



Akce v jednotlivych rocnicich

1. roCnik:

» adaptacni pobyt 900,-
2. roCnik

» lyzarsky kurz 3500,-
3. rocnik:

» sportovni kurz 4500,-
(ceny jsou orientacni)



Informace o odborném vycviku

Potravinarské obory

» Kuchar - ¢isnik: od 2. ro¢niku
mohou chodit na praxi do provozU

» Gastronomie: od 3. ro¢niku
mohou chodit na praxi do provozU

» Za praxi v provozech nalezi
zaklm odmeéna za produktivni
praci.

» Platba obédu — cviéné vareni.

Technické obory

3-leté obory: od 2. rocniku mohou
chodit na praxi do firem

Maturitni obory: od 3. rocniku
mohou chodit na praxi do firem

Maturitni obory: ve 3. a 4. ro¢niku
14-ti denni souvisla praxe ve
firmach

Za praxi ve firmach nalezi zakdm
odména, pokud vykonavaji
produktivni praci.



Naklady na ucebnice a
pomucky (1. roCnik)

Potravinarské obory Technické obory

» Kuchar — ¢isnik: 2000,- » Mechanik elektrotechnik: 2200,-
» Pekar: 1600,- » Mechanik stroju a zafizeni: 2200,-
» Cukrar: 1600,- » Chemik operator: 2200,-

> Reznik — uzena¥: 1000,- > Elektrikar: 1500,-

» Obrabéc kovu: 1500,-
» Nastrojar: 1500,-



Adaptacni kurz

Termin 16.—-20.9. 2019

Cena kurzu 900, -

Misto Palkovické Hulrky

Kontaktni osoba Mgr. Zdenék Vinklarek(571 685 249)

Pozn.: nejpozdeéji 2. 9. 2019 pri nastupu do skoly odevzdat
navratku o zdravotnim stavu.

http://rekreace-palkovice.haul.cz/



Obedy, domov mladeze

Cena stravy : Cena ubytovani:

snidané + svacina 23,- Mésicni platba 1300,-
obéd 30,- Samostatné 1500,-
svacina 8,-

vecere 28,-

vecere |l. 11,-

celodenni stravovani 100,-



Intervencni centrum

Vedouci centra: Ing. Martina Doskova

Utedni hodiny:

> Pondéli 13:30 — 16:00
> Utery  14:00-16:00
> Stfeda  13:30 — 16:00

Schuzku je mozné si dohodnout i po predchozi telefonické
dohodé mimo uredni hodiny (731 340 299).



L-H obory (posledni nastupujici 1. rocnik)

Ziskani maturity a vyucniho listu béhem jedné formy studia

» 23 - 44-1L/01 Mechanik stroju a zafizeni a 23 -51 - H/01 Strojni mechanik
» 26 - 41 - L/01 Mechanik elektrotechnik a 26 — 51 - H/01 Elektrikar

» 28 —42 - L/01 Chemik operator a 28 — 51 - H/01 Chemik




Skolni ¥ad - pravidla omlouvani

- omlouva zakonny zastupce, 18-ti lety zak se omlouva sam

- omluvenka pouze v omluvném listé — Zakovska knizka
» jednu hodinu omlouva vyucujici vdaném predmétu

» vice hodin (nejvyse vsak na dva dny) tfidni ucitel nebo ucitel odborného
vycviku

» je-li Zak ubytovdn na domové mladeze nepfitomnost ve vyucovani omlouva
vychovatel

» tfi dny a vice omlouva reditel skoly na zdkladé pisemné Zadosti

» zadost o uvolnéni z vyuky je tfeba podat i v pripadé odchodu ze skoly pred
koncem vyucovani a to tfidnimu uciteli

Skolni fad je ke stazeni na www.isscopvm.cz (mozna aktualizace k 1.10. 2019)



http://www.isscopvm.cz/
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NASI SKOLY
Dodrzovat své slovo a predem dohodnuté zasady, pravidla.

Vzajemny respekt, ochota a vstifichost ke kolegdm.

Péce o okoli Skoly a o svéfeny majetek, také o Zivotni
prostredi, uklid a pofadek ve skole.

Vytvaret prijemné a bezpecné prostredi, napomahajici
a respektujici individualitu kazdéeho cloveka.

Tolerance a davéra.

Ve vyuce propojovat teorii a praxi, pouzivat prakticke
priklady.

Byt zakim vzorem. Respekt k zakam, vyZzadovat jejich
povinnosti, pripominat prava.

Individualni pfistup k zakam.
Brat véci s laskavosti a humorem.

Vzdélavat se, udrzovat moderni trendy vyuky.

SN0 G




Mgr. Petr Pavlusek

telefon: 571 685 227
mobil: 605 104 735

e-mail: ppavliusek@isscopvm.cz




VSem zakum prejeme mnoho
studijnich Uspéechu




